
Jeder Preis kann nach Aufwand, Länge und Haardichte variieren und wird bei der 
Beratung gern vorher besprochen.

Preise gültig bis 31.12.2022

MEINE PREISE

Damen
Schneiden 40,00 €

Inkl. Waschen / Conditioner / Styling 52,00 - 65,00 €

Coloration 47,00 - 62,00 €

Foliensträhnen Oberkopf 45,00 - 65,00 €

Foliensträhnen ganzer Kopf 62,00 - 86,00 €

Einzelne Strähnen (Bis 10 Stück) 03,50 - 35,00 €

Balayage / Freehand / Painting 75,00 - 180,00 €

Abmattierung /Veredelung / Farbausgleich 17,00 - 37,00 €

Blondierung/ Hellerfärbung komplett 47,00 - 62,00 €

Bond Pro 1&2 Farbanwendung 17,00 - 37,00 €

Ansatzfarbe / Tönung 40,00 €

Dauerhafte Umformung ab 68,00 €

Spezialpflege
Maske mit warmer Kompresse 09,00 - 14,00 €

Shot 09,00 €

Bond Pro - Intensivpflege ab 35,00 €

Styling
Hochstecken / Flechten / Frisur für Gäste ab 35,00 €

Make-Up ( Tages/Abend/Braut/Fotoshootings)

Brautpaket + Probetermin

ab 50,00 €

Auf Anfrage



MEINE PREISE

Haarverlängerung & Haarverdichtung
Zusammenarbeit mit Hairtalk:

25 cm

40 cm

50 cm

Pro Strähne 5,00 €

Pro Strähne 5,00 €

Pro Strähne 5,00 €

Herren
Waschen / Schneiden / Kopfmassage / Stylen 31,00 €

Men‘s Reshade / Coloration 34,00 €

Highlights 15,00 €

Dauerwelle / Curls ab 50,00 €

Kids
Bis 6 Jahre 12,00 €

Jungs bis 13 Jahre 19,00 €

Mädchen bis 13 Jahre 27,00 €

Augenbrauen & Wimpern
Augenbrauen formen 10,00 €

Augenbrauen färben 12,00 €

Wimpern färben / Augenpflegeset 12,00 - 27,00 €

Oberlippe (Faden) 08,00 €

Jeder Preis kann nach Aufwand, Länge und Haardichte variieren und wird bei der 
Beratung gern vorher besprochen.

Preise gültig bis 31.12.2022


